附件4
[bookmark: _GoBack]关于开设住所（经营场所）的公示
（参考模板）

申请单位（人）：              ，申请使用场所地址：
                                                     _经营项目，根据《中华人民共和国民法典》《广州市人民政府办公厅关于进一步放宽商事主体住所经营场所条件的意见》（穗府办规〔2021〕2号）等规定，现予公示。公示时间从    年   月
   日至   年   月   日止。有利害关系的业主以及周围物业利害关系人对使用该场所从事上述生产经营活动有异议的，可在公示时间内电话或书面向受理单位反映。反映情况要自报或签署真实姓名，不报或不签署真实姓名的，不予受理，公示时间内若无异议，我单位将接受申请单位（人）的上述申请，出具《住所（经营场所）使用证明》，提交相关职能部门审核办理生产经营证照。
特此公示。

受理部门：                   邮政编码：
地    址：                   联 系 人：
联系电话：

       街道办事处/村（居）民委员会（印章）
年    月    日